

Z obrad Komisji RWPG

WARSZAWA (PAP) - W sobotę w Urzędzie Rady Ministrów w Warszawie...

Proletariatusz wzmocnił... BIAŁOSTOKA... ORAZ KW POLSKIEJ ZIEMOPIEMNICH PARTII ROBOCZYCH

Marian Spychalski na uroczystości w Studziankach

WARSZAWA (PAP) - W sobotę 19 bm. członek Biura Politycznego KC PZPR...

Zamach stanu w Algierii

Ben Bella aresztowany Władzę przejęła Rada Rewolucyjna

ALGIER (PAP) - W sobotę o świcie dokonano w Algierze zamachu stanu. Prezydent BEN BELLA został aresztowany...

armii stacjonujące w całym kraju nadsyłały pisma, w których deklarowały poparcie dla Rady Rewolucyjnej.

1. Pawlak, 2. Wiarawas Białystok entuzjastycznie powitał Wyścig Przyjaźni

1 tysięcy białostoczian oklaskiwało wczoraj na zwierzchnim stadionie kolarzy...

W ostatnich latach pominięto rozwój się krajowa produkcja ciężkiego, pomocniczego sprzętu transportowego...

W jednym dniu 10 nalotów bombowców USA na terytorium DRW

HANOI (PAP) - Według doniesień korespondenta Agencji France Presse, lotnictwo amerykańskie dokonało...

partyzantów Frontu Wyzwolenia Narodowego. Amerykanie opuszczili w popołudniu miejscowość.

Rokowania radziecko-jugosłowiańskie

MOSKWA (PAP) - Agencja TASS podaje, że w sobotę odbyły się na Kremlu rozmowy przywódców KPZR i członków rządu radzieckiego...



Po sobotnim przetrzebie, w wyniku którego obalony został prezydent Ben Bella, ułci stolicy Algieru zmieniły wygląd; przybyły czolgi patrolujące miasto.

Zjazd polskich mechaników

WARSZAWA (PAP) - W Dniu Technika w Warszawie rozpoczął w niedzielę dwudniowe obrady XIX walek Zjazd Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich (SIIMP).

Projekt zmiany nazwy Rumunii

BUKARESZT (PAP) - W Radzie Państwa Rumuńskiej Republiki Ludowej w Bukareszcie odbyło się posiedzenie komisji powołanej do opracowania nowej konstytucji Rumunii.

Rozmowy chińsko-egipskie

KAIR (PAP) - Bawilcy z egipską wisiwą w Zjednoczonej Republice Arabskiej premier Chin...

Ważne wydarzenia w handlu zagranicznym PRL

WARSZAWA (PAP) - W resortach handlu zagranicznym nastąpiło serię ważnych wydarzeń. Między rządami PRL i Republiki Tunezji podpisaną została umowa w sprawie wieloletniej transakcji kompensacyjnej...

G. Melachrino nie żyje

LONDYN (PAP) - Kierownik z najbardziej popularnego ośrodka rozrywkowych filmów George Melachrino nie żyje.

Manewry wojsk cypryjskich

PARYŻ (PAP) - Jak donosią z Nikozji, odbyły się tam w niedzielę manewry wojsk cypryjskich pod dowództwem generała Orivasa.

Katastrofa samolotu włoskiego

PARYŻ (PAP) - W sobotę 3-osobowy samolot włoski runął na parking samochodowy w lotnisku pariskim w wyniku pomyłki pilota.

Wzrost temperatury w Warszawie... Pogoda... Zmiany w atmosferze...

18 bm. przybił do portu w Gdyni radziecki statek m/s 'Boskiron', przynosząc ok. 300-osobową grupę turystów z ZSRR...

POGODA... Zmiany w atmosferze... Prognoza pogody...







„Udana niedziela“...

Pod takim hasłem Zarząd Główny ZMS, „Walki Młodych“, Magazynu Turystycznego „Światowid“ i Redakcja Międzynarodowego Polskiego Radia ogłosiły konkurs...

Ogłoszenia drobne

Potrzebna na stalo nowa Dnia 14 czerwca 1965 r. na trasie ul. Słomiana...

Nie marnujmy cennych surowców!

Złom stali, żeliwa i metali nieżelaznych jest pełnowartościowym surowcem przemysłowym

DOKAD czyś tożemy? TEATR Test im. A. Węgierski... KINA „Kokół“ - nieczynny...

KOMUNIKATY

OPERATORÓW na ciałniaki gąsienicowe, SZLUSZARY SPAWACZY, 2 KIEROWYCH na ciałniaki kołowe...

Mieszkanie dwa pokoje z kuchnią 24, łazienką, łazienką, kwaterunkowe, nowe budowlane...

Wystawisko Złoty Złom, Złom stali, żeliwa i metali nieżelaznych jest pełnowartościowym surowcem przemysłowym

W WOJEWÓDZTWE KRAKOWSKIM, w pow. Kraków, 15.05.65, 16.05.65, 17.05.65...

Wojewódzki Zarząd Gospodarki

Wojewódzki Zarząd Gospodarki, ul. Krakowska 10, tel. 54-51, 54-38-1

Wojewódzki Zarząd Gospodarki

Wojewódzki Zarząd Gospodarki, ul. Krakowska 10, tel. 54-51, 54-38-1

Ogłoszenie w „Gazecie“

to najlepsza forma REKLAMY Ogłoszenia drobne przyjmują wszystkie urzędy pocztowe

RADIO I TELEWIZJA

PROGRAM I wal województwa; 16.05.65 Krakowska reklama; 16.05.65...

150

ZYGMUNT ZEYDLER ZBOROWSKI WIELKA (POWIEŚĆ KRYMINALNA) ROZDZIAŁ XIII

151

Oceniając trzeźwo sytuację, Koszycki doszedł do przekonania, że zadzierzgnięcie wiewiór przynajmniej w Belgijka może stać się dla niego przywilejową deską ratunku...

152

meżczyźni, którzy na pewno są zdolni do zwagowania się z kobietą wziętą prawdziwie przynajmniej, pozabawione wszelkich aspektów wynikających z różnicy płci.

Wstępnie... Jakże bym pragnęła, żeby to było prawdą co pan mówi. Jestem gotów przekonać pana o tym...

